PERMBLEDHESE

=

BASHKI
A

OBJEKTI

NR KATEYE

YLERA E OFERTES

LEZHE

PALLATI BASHKIM ULAJ

h

LEZIE

PALLATI GURRA 21 (GURRA 5)

LEZHE

PALLATI TEK TATIMET

LEZHE

PALLATI I GJOK NIKES

LEZIE

PALLATI HASAN MUCA

LEZHE

PALLATI SKENDERBEG 1

LEZHE

PALLATI SKENDERBEG 2

LEZIIE

PALLATI SKENDERBEG 3

LEZHE

TOROVICE 1

LEZHE

TOROVICE 2

—_ | =
— ||l C]loe |l lw | ] —

LEZIIE

TOROVICE 3

o
-3

I

LEZHE

TOROVICE 4

—
L

LEZHE

TOROVICE 5

=

LEZHE

TOROVICE 6

Lhlhjhlh|bhlh]l Wl ]l W] &

—_
hn

LEZHE

TOROVICE 7

h

i
o

LEZHE

TOROVICE 8

o]
~]

LEZHE

SHENGIN 108

—_
o

LEZIIE

SHENGIIN 102

—i
=

LEZHE

PALLATI MBRETI GENT

20

LEZHE

PALLATI SHTRAUS 1

21

LEZIE

PATLATI SHTARUS 2

22

LEZHE

PALLATI SHTARUS 3

23

LEZHE

PALLATI SHTARUS 4

24

LEZHE

PALLATI SHTARUS 5

[a—

25

LEZHE

GJERGJFISIHITA 1

26

LEZHE

GJERGJ FISHTA 2

27

LEZHE

GJERGJ FISHTA 3

Wl ]l&a|=]oL] ]|l lh]h]h] Lh




LEZIE

GJERGJ FISHTA 4

LEZHE

PALLATI CIM KUCANA

LEZHE

PALLATI 3 KATE (TIRANA BANK)

] &=

LEZIE

PALLATI BIG MARKET

[a—
(a]

LEZHE

PALLATIIPOSTES

Lh

LEZHE

PALLATIIPJETER PRELES

—_—
(N

LEZIIE

SHTEPI 2 KAT LEZHE BARDITOK BRUNGA

LEZHE

SHTEPI 2 KATE KOLSH ALFRED PJETRI

LEZHE

SHTEPI 1 KAT SHENKOLL BESNIK HASAJ

LEZIE

SHTEPI 3 KAT SHENKOLL MARTE MARSIHI

=] bta| b2

LEZHE

SHTEPI BANIMI 2 KAT NDRE BUSHPEPA

LEZHE

SHTEPI 2 KAT SHENKOLL PERPARIM GEGA

taf b

SHUMA TOTALE

PREVENTIVII PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI BASHKIM ULAJ", Rruga "ZEF SKIROI", Bashkia LEZHE

Nr. AN

Pershkrimi i Punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

Viefta

Punime dheu

2,5

Crermim e mbushje dheu me krah kategoria IV per themele, h=15-20m

m3

-2

2.1/

Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV

m3

(s

2.26/a

Germim themele ¢ plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
auto

m3

38,92

4] 2.37/2b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km

m3

39,95

Shuma

1.

Punime te ndryshme dhe prishje

Prishje soleta b/a

m3

5,12

3 |Prishje shtresa betoni

m3

31,80

Prishje mur tulle me pastrim

m3

7,92

Blw|ta] —

Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim

m2

402,04




5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 638,28
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 363,94
71 An  |Punime cmontim dhe rimontim dyversh ekzstuese m2 4431
8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 65,32
9] An2 405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle. me pllake granili te armuar m2 25,38
10]An2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 245,38
Shuma
111, Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 13,67
Shuma
TV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 358.24
2l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac [ perzier M-25 m2 593,67
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 371.64
4| 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t= 3.5 ¢m m2 866,95
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1] 2.122/1a |Scleta te plota bfa C 20/25 t=10cm. h ~4m m3 5,50
2] 2.121/1 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3,52
3] 2.109/2 |Themel e xokal betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 25,72
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3,290 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 3.11
2l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.49
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton .59
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 90,16
2] 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 435,33
3] 2,454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 55,10




Shuma

VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2.197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m?2 117.54
2] 2,200 [|Shtrese lluster cimento 1:2.t= 80 - 150 mm m2 96,53
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete m2 80,71
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betom (tarace) m3 28,05
5| 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 68,39
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 6,56
7] 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 192,17
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 2 100 mm ml 9.92
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 17,88
2| 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 3,38
3] 2.383/2 | F V dver te brendeshme druri importi cilesi e [I-te. m2 31,10
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 10,49
Shuma
X, Punime shitresash
1] An2.264 |Shtrese lluster cimento 1:2t = 50 mm m2 410,18
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 317.39
An2.262/
3 4 Shtrese betoni C 16/20 t = 40 mm m2 20,85
4| 2.268/a |3hkalle te jashtme montazhi mermern m2 2,57
5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 35.86
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 30,47
7l 2326 |Veshje me pllake majolike m2 116.54
8| 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 246,79
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 26,06
Shuma
X1 Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 471,21
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 212,91




Shuma
XL Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 54.000
2|480/3 F.V tub plastmasi $22 ~ 26 mm ml 60.000
3|480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 35.000
412.481/1 F.V percjelles PV-300 @1.5 mm? ml 1,40000
5]2.481/2 |F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm? ml 1,05000
6]2.481/3 F.V pergielles PV-500 @#4mm? ml 1,20000
7|2.481/4  |F.V percjelles PV-500 @6 mm? ml 1,15000
8lz.482/1 F.V pergjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 1,00000
912.186 F.V portollamba normale 10A cope 1.100
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1.000
11]2.490/e F.V Automat kryesor me 24-vende cope 300
12]2.487/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 8.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 3.100
14]2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 3.100
15|2.485/d |F.V priza shuko Gevis Universal cope 3.100
16]2.485/T F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 Gevis cope 3.000
17]2.485/2 |F.V celes 1 polar 220V 10A Gevis cope 2.100
18]2.485/5 F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 2.000
1912.490/d  |F.V Kasele plastike KE me 12 modular cope 2.000
20]2.490/1 F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 32A_ d1=0.03A cope 600
2112.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 2.200
22]2.490/1b  |F.V Automat fermo/el manj.diferencial 2P 220V, 164 cope 2.200
2312.490/1d  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 1.000
24]2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakenzuar, L=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 2.122
Shum
Ia
X1 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=1" kg 11.219
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.300
312.501 F.V we allafrenga importi cope 1.300
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
5]2.491/a .V tuba dhe rakorden wesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 6.000
6]An-10 F.V saragineske PPR 3/4" cope 1.100
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 1.300
8)2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 3.348
912.512/3  |F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 100




10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11]An-20 Puseta cope 100
12)An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V, Instalime per Nerohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.800
Shuma
XV, Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti =
1JAnaliza  |F.V Fikese zarri cope 500
Shuma
XV1 Punime sistemime te Jashime
1]2.26/a Gemim ekskavator me goma. kova 0.25m3 shkarkim auto m3 9.315
2]2.19/ Hedhje, mmafshim, mbushje dheu me krah m3 5.500
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 2.500
512.291 Bordura betont 25 x 12 e¢m te derdhura ne vend ml 2.500
Shuma
Shuma punime nderting I - XV lek
FONDI REZERVE 3%| lek
Shuma
Shuma totale
PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI GURRA 5", Rruga "KOL TOMA", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia] Sasia | Cmimi Vlefta
IE Punime dheu
1 2.5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 2,88
2| 2.Va |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 35.67
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |auto m3 37,97




4| 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 38,98
Shuma
11. Punime te ndryshme dhe prishje
1] 2.426/4 |Prishje solsta b/a m3 4,99
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 31,02
3| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 7,72
4] An.  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 39224
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 622,73
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 355.07
7l An  |Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 43,23
8 An. Punime emontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 63,73
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 2476
10]An2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 239,40
Shuma
I1T. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (nparim) m3 13,34
Shuma
V. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 349.50
2| 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m. me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 57920
3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh > 4 m m2 362,58
4| 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t= 3.5 cm m?2 845,81
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1] 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10cm, h~4m m3 5.37
2] 212141 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3.43
3| 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 25,09
Shuma
VL Punime hekur betoni
1] 3.290 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 3,03




2l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.43
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton .53
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 87.96
2] 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 424 72
3] 2,454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 53,76
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2,197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 114.67
21 2.200 |Shtrese lluster cimento 1:2,t = 80 - 150 mm m2 94,18
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 78,74
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betom (tarace) m3 27.36
5] 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 66,72
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 6,40
7] 2.206 |Kasete shkarkimime llamarine xingat cope 2
8| 2,523 |Tub kanalizimi pvec @200 mm per drenazhime ml 187.49
o] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat € 100 mm ml 9.67
Shuma
1X. PUNIME DY ER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 17,44
2| 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 3.30
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 30,34
4| 2.386/1 | F V dyver te brendeshme metalike te blinduara. m2 10,23
Shuma
X, Punime shitresash
1] An2.264 |Shtrese lluster cimento 1:2t = 50 mm m2 400,18
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 309.66
An2.262/
3 4 Shtrese betoni C 16/20 t = 40 mm m2 20,34
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 2,51
5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 34,99
6] 2,250 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 29,73




7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 113,70
8| 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 em m2 240,77
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 25.43
Shuma B
X1. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 465,64
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e T-re (jashte) m2 204,79
Shuma
X1 Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 48.000
2]480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 24.500
348075 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 24200
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mun® ml 24,200
5]2.481/2 F.V percjelles PV-500 2.5 mm? ml 24200
6]2.481/3 F.V percjelles PV-500 @4mm?® ml 29000
712.481/4 F.V pergielles PV-500 @6 mm? padl 22,000
8]2.482/1 F.V pergjelles PPV, $2x 1.5 mm? ml 19.500
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.000
10]2.487 F.V Kutidenvaciom plastike cope 2.600
11)2.490/e F.V Automat kryesor me 24-vende cope 700
12]2.487/¢c .V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 20,000
13]2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 7.600
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 7.600
15)2.485/d F.V priza shuko Gevis Universal cope 7.600
16]2.485/f F.V priza shuko jashte mun 2P+T IP=534 Gevis cope 7.500
17]2.485/2  |F.V celes 1 polar 220V 10A Gevis cope 5.100
18]2.485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 5.000
1912.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 5.000
2002.490/1 F.¥ Automat termo/el manj diferencial 2P 220V, 324 dI=0.03A cope 2.500
21§2.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 7.500
22]2.490/1b |E.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 7.500
2312.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 2.500
2412.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, .=1.5 ml cope 200
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 4.875
Shuma
X1 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=1" ke 20.000




212.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.100
312.501 F.V we allafrenga importi cope 1.100
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
S|2.491/a  |F.V tuba dhe rakordern ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 12.777
6]An-10 F.V saragineske PPR 3/4" cope 2 800
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 1.100
8l2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 13.000
912.512/3  |F.V kolektor shperndares 3/4" {(5+5) cope 300
10JAn-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11]An-20 Puseta cope 400
12]An-11 F.V rezervuar zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.100
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
1|Analiza  |F.V Fikese zjami cope 500
Shuma
XV Punime sistemime te Jashtme
112.26/a Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 1.600
212194 Hedhje, mrafshim, mbushje dheu me krah m3 1.400
3)2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 1.500
412.258/2 Shtrese zhavori ne territonin e ndertesave m3 2.504
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 2.000
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale

PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI TEK TATIMET", Rruga "GJERGJ FISHTA", Bashkia LEZHE

Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta




1. Punime dheu
1 2,5 |Germim e mbushje dheu me krah kategoria IV per themele, h=15-20m m3 4,34
2| 2z1/a  |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 53,82
Germim themele e plinta b-~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |auto m3 57.30
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 58,82
Shuma
11. Punime te ndryshme dhe prishje
1] 2.426/4 |Prishje solsta b/a m3 7,54
2| 2.426/3 |Prishje shiresa betoni m3 46,81
3| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastnim m3 11,65
4] An. |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m?2 591,90
5| An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m?2 939,71
6] An Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 535,81
7l An  |Punime cmontim dhe rimontim dyversh ekzstuese m2 65,23
8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 96,17
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 37,36
10]An2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 361,27
Shuma
T11. Punime murature
1| 2642 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 20,13
Shuma
V. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 52741
2] 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m. me drejtues me krah, llac [ perzier M-25 m2 8§74.02
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh > 4 m m2 547.15
4] 3.761/3 |Torkretim me lac cimento 1: 2.t =3.5 em m2 127636

Shuma

Punime betoni dhe b/arme




1] 2.122/1a |Soleta te plota b/fa C 20/25 t=10cm. h~4m m3 8.10
2] 2.121/1 |Brezb/a C 16/20, h ~8 m m3 5,18
3] 2.109/2 |Themel e xokal betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 37.86
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1| 3,290 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 4 58
2|l 2,166 |F V hekur betoni pertodik & 6 - 10 mm ton 3,67
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 3,81
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2.428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 132.74
2] 2,431 |Skele metalike me tubo lasade > 12m m2 640,92
3] 2,454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 81,12
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2.197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 173.05
21 2,200 |Shtrese lluster cimento 1:2.t= 80 - 150 mm m2 142,12
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 118.82
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 41,29
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 100,68
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 9,66
7| 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 282,92
o9l 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat ¢ 100 mm ml 14.60
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 26,32
2| 2.37371 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 4.98
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 45,79
4| 2.386/1 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 15,44
Shuma
X, Punime shitresash
1] An2.264 |Shtrese lluster cimento 1:2t = 50 mm m2 603,88




2] 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 467,28
An2.262/
3 4 Shtrese betoni C 16/20 t = 40 mm m?2 30,70
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 3,79
5| 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 52,79
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 44.86
71 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 171,58
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 363,33
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 38,37
Shuma
XT. Punime bojatisje
1| 2.404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 708,77
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Jashte) m?2 300,04
Shuma
X1l Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 93.000
21480/3 FV tub plastmasi 22 ~ 26 mm ml 92,000
3|480/5 F.V tub plastmasi 31 ~ 36 mm ml 96000
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mm? ml 31.100
5]2.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2 5 mm?* ml 32300
6]2.481/3  |F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 35,500
712.481/4 F.V percjelles PV-300 @6 mm? ml 31.100
8]2.482/ F.V pergielles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 26.800
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.800
10]2.487 F.V Kutidenivacion plastike cope 3.400
11]2.490/e F.V Automat lavesor me 24-vende cope 2.100
12|12.487/¢  |F.V kuii suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
13]2.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
14]2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 8.800
15]2.485/d F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2.485/f  |F.V priza shuko jashte mun 2P+T IP=54 Gevis cope 12,100
17]2.485/2  |F.V celes 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
18]2.485/5 F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
1912.490/d  |F.V Kasele plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 32A_ d1=0.03A cope 1.900
2112.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 7.900
2212.490/1b  |F.V Automat termosel manj diferencial 2P 220V, 164 cope 7900




2312.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.700
24)2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 100
25|2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi | Zn=30x3mm ml 2.500
Shuma
X1 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorder @=1" kg 93 500
212.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4.000
3]2.501 F.V wc allafrenga importi cope 4.000
412.514 .V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
53]2.491/a  |F.V tuba dhe rakordern njesjellesi PPR d=20 ~ Z5mm, Pn 25 ml 14.500
6]An-10 F.V saracineske PPR 3/4" cope 3,500
7]An-15 F.V bolier 80 litra,je te ngrohte cope 1.100
8]2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 14,300
912.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 200
10]An-17 F.V Pompe me pulmen 24 lifra cope 200
11]An-20 Puseta cope 100
12]ANn - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V Instalime per Norohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.000
Shuma
XV Sistemi i Mbraojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1|Analiza JF.V Fikese zami cope 300
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma. kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.400
212.19/%4 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah m3 2.100
312.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.100
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 2.900
512.291 Bordura betoni 25 x 12 em te derdhura ne vend ml 2.070
Shuma
Shuma punime ndertimi I - X7 lek
FONDI REZERVE 3% lek

Shuma

Shuma totale




PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI I GJOK NIKES", Rruga "SHTRAUS", Bashkia LEZHE

Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 111,70
2| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastnim m3 427
3] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 392,06
4] An. |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m?2 162,10
Shuma
11. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 117.06
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m. me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 1068.34
3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m?2 890 54
Shuma
T1T. Punime betoni dhe b/arme
112.121/1 |Brezb/aC 16/20, h ~8 m m3 14,87
2|An. Perforcim kolone betonarme m3 651.69
3|An. Perforcim traresh betonarme m3 6,66
412.130/1a |Perforcim me mure b/at= 21-30¢cm, h ~4m C 20/25 m3 120,32
Shuma
V. Punime hekur betoni
1| 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 11,23
2| 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 12,40
Shuma
V. Punime skelerie dhe kallepi
1| 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 59,99
2] 2431 |Skele metalike me tubo fasade = 12m m2 322826

Shuma

Punime h/izolimi dhe tarrace




1l 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese katrama m2 175,67
2 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 80 mm m2 245,39
3| 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 212,92
Shuma
VII. Punime shtresash
1] 2,264 |Shtrese lluster ¢imento 1.2t = 50 mm m2 156,38
2] 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 160,00
3| 2.262/4 |Shtrese beton1 C 16/20t =40 mm m2 209,22
4 2,273 |Shtrese pllaka mermeri t = 20 mm m2 5,05
6] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 24,67
7] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 17.96
8] 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 50,96
9] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm ml 130,89
Shuma
VIII. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike m2 825.38
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 | 108141
Shuma
X1 Instalime elektrike
1 480/2 F.V tub plastmasi @18 ~21 mm ml 10.571
2 48003 F. ¥V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 2.785
3 480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 9.745
4 2.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mum? ml 9.767
5 2.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm? ml Q749
6 2.481/3  |F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 11.637
7 2.481/4 F.V pergjelles PV-500 @6 mm?® ml 8809
3 2.482/ F.V pergjelles PPV, ©2 x 1.5 mm? ml 7.806
9 2.186 F.V portollamba normale 10A cope 1.100
10 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1.000
11 2.490/e F.V Automat kayesor me 24-vende cope 300
12 2. 48%/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope §¥.000
13 2.487/ F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 3.100
14 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 3.100
15 2.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 3.100
16 2.485/1 F.V priza shuko jashte mur 2P+T IP=54 Gevis cope 3.000
17 2.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 2.100




18 2.485/5 |E.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 2.000
19 2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 2.000
20 2.490/1 F.V Automat termosel manj.diferencial 2P 220V, 324, dI=0.03A cope 600
21 2.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 2.200
22 2.490/1b |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 2.200
23 2.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 1.000
24 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, 1.=1.5 ml cope 100
25 2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 2.122
X1 Instalime H/sanitare
1 2.492 F.V tub xingato dhe rakorder @>1" kg 10,680
5 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 500
3 2.501 F.V wc allafrenga importi cope 500
4 2514 .V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
5 2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml £.000
6 An-10 F.V sara¢ineske PPR 3/4" cope 1.100
7 An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohie cope 400
8 2.516/1 E.V tuba e rakorderi PVC kg 3.348
9 2.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+35) cope 100
10 An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11 An-20 Puseta cope 100
12 An- 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 600
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1 Analiza  |F.V Fikese zjarri cope 400
Shuma
X V1 Punime sistemime te Jashtme
1 |2.26/a Genmim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.459
2 J2.19/a Hedhje, rrafshim. mbushje dheu me krah m3 2.066
3 J2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.201
4 |2.258/2 Shirese zhavort ne terrifonin e ndertesave m3 1.907
5 J2.201 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 257
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek




FONDI REZERVE 3%

lek

Shuma

Shuma totale

PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI HASAN MUCA", Rruga "VINCENC PRENUSHI", Bashkia LEZHE

Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 4.46
2| 2.1a |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 55,28
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
31 2.26/a |auto m3 58.86
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 60,41
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 7.74
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 48,09
3| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 11,97
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 607.97
5| An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 965.23
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m?2 550,36
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzstuese m?2 67,00
8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 98,78
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle. me pllake granili te armuar m2 38,38
10]An2 324a|Prishje plintuse pllake grez ml 371.07
Shuma
I1I. Punime murature




1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 20,67
Shuma
TV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 541,73
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 897.75
3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 562,00
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 1311,01
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1] 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10 ¢m, h ~4m m3 8.32
2] 2.12111 |Brezb/a C 16/20,h~8 m m3 5,32
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 38,89
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.220 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 470
2l 2,166 |F V hekur betoni pertodik @& 6 - 10 mm ton 3,77
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 3,91
Shuma
V1. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 136.34
21 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 658.32
3] 2,454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 83,32
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2,197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 177.74
21 2,200 [|Shtrese lluster cimento 1:2.t = 80 - 150 mm m2 145 9%
3| 2.196/b |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete m2 122,05
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 42 41
5| 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 ¢cm m2 103.41
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 9,92
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2




8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 29060
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat © 100 mm ml 14,99
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 27,03
2] 2.37321 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 312
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 47,03
4] 2.386/1 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 15,86
Shuma
X. Punime shtresash
1] An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 620,28
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 479,97
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 31,53
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m?2 3,89
5] 2.288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren & betonit m2 54,23
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 46,08
7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 176,24
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 373,20
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 39,41
Shuma
XT. Punime bojatisje
1| 2.404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 728.00
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 31743
Shuma
X1l Instalime elektrike
1|480/2 F.V tub plastmasi @18 ~21 mm ml 85.000
2148073 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm padl 35.500
3148015 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 34.000
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mm? ml 34.000
53]2.481/2 F.V percjelles PV-500 2.5 mm? ml 34 000
6]2.481/3  |F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 49,000
712.481/4 FV pergjelles PV-500 @6 mm? ml 45.000
8l|z.482/1 F.V percjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 29 500
912.486 FV portollamba normale 10A cope 4.000




10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.600
11]2.490/e F.V Automat kryesor me 24-vende cope 1.200
12]2.487/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 45.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 8.000
14]2 485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 9.600
15]2.485/d |F.V priza shuko Gevis Universal cope 9.600
16]2.485/ F.V priza shuko jashte mur 2P+T [P=54 Gevis cope 13,500
17)2.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 6.100
18]2.485/5  |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 6.000
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 7.000
20]2.490/1 F.V Automat termo/el . manj.diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 5.500
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 15.500
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 15.500
23§2.490/1d  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 4.500
24)2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 400
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 5.800
Shuma
X111 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=>1" kg 39.000
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.000
312.501 F.V wc allafrenga importi cope 2.000
42.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
512.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 15.500
6]An-10 F.V saracineske PPR 3/4" cope 2.800
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 2.000
8lz2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC ke 13.000
912.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 300
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11]An-20 Puseta cope 400
12]An - 11 F.V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XTIV Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.600
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
1|Analiza  |F.V Fikese zjarmi cope 800
Shuma
XV1 Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma, kova (0.25m3 shkarkim auto m3 2.000




21z2.19/4 Hedhje, mafshim. mbushje dheu me krah m3 2.400
3)2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.799
412.258/2 Shtrese zhavor ne territorin e ndertesave m3 3.500
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 3.000

Shuma

Shuma punime ndertimi I - X7 lek

FONDI REZERVE 3% lek

Shuma

Shuma totale

PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI SKENDERBEG 1", Rruga "MBRETERESHA TEUTE", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime dheu

1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 70
2] 2.Va |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 58,25

Germim themele ¢ plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |aute m3 62,02
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 63,66

Shuma

11. Punime te ndryshme dhe prishje

1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 8,16
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 50,67
3| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 12,61
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 64066
5| An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 |1017,12
6] An Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 579,95
7l  An  |Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 70,60
8 An Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 104,09




9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 40,44
10]AnZ2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 391.02
Shuma
111, Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (nparim) m3 21,79
Shuma
1V, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 300,86
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 746,02
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh > 4 m m2 362.22
4| 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1; 2, t=3.5 ¢m m2 1181,50
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1] 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10cm, h ~4m m3 8.77
2] 2.121/1 |Brezb/a C 16/20, h~8 m m3 5,61
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 40,98
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.290 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 496
2| 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.97
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 412
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1l 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 143,67
21 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 693,71
3| 2.454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 87.80
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1l 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 187,30
2] 2,200 [|Shtrese lluster cimento 1.2, t = 80 - 150 mm m2 153,82




3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 128.61
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 44,69
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 108,97
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 10,46
7| 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve 3200 mm per drenazhime ml 306,23
o9l 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat ¢ 100 mm ml 15,80
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 28,49
2| 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 5.39
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 49,56
4| 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m?2 16,71
Shuma
X. Punime shtresash
1] An2.264 |Shtrese lluster cimento 1:2t = 50 mm m2 653.63
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 505.77
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 33,23
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m?2 4,10
5| 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa berduren & betonit m2 57,14
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 48.56
7l 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 18572
8| 2.324/b |Plintuse grez importi, h = 10 cm m2 393,26
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 41,53
Shuma
XT. Punime bojatisje
1| 2.404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 765.64
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 33550
Shuma
X1 Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plagtmasi @18 ~ 21 mum ml 85,000
2[480/3 E.V tub plastmasi $22 ~ 26 mm ml 36.600
31480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 36.400




412.481/1 F.V pergielles PV-500 @1.5 mm? ml 35.534
512.481/2 F.V pergjelles PV-300 @2.5 mm? ml 36,750
6]2.481/3 E.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 40.200
7|2.481/14  |F.V pergjelles PV-300 @6 mm? ml 30.600
8)2.482/1 F.V pergjelles PPV, @2 x 1.3 mm? ml 28.660
9]2.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.900
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.600
11)2.490/e F.V Automat kryesor me 24-vende cope 3.000
1212.487/¢  |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 29.600
13]2.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 11.000
14]2.485/0 F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 11.200
15]2.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2.485/f F.V priza shuko jashte mun 2P+T IP=34 Gevis cope 12.500
17]2.485/2 F.V ¢eles 1 polar 220V 10A Gevis cope 8.600
18]2.485/5 F.V celes 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
1912.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 8.600
20]2.490/1 F.V Automat termosel manj.diferencial 2P 220V, 32A_ dI=0.03A cope 2.600
21§2.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 8.200
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 8.300
2312.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.900
24]2.a-73 Elekiroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 300
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezim , Zn=30x3mm ml 8.600
Shuma
XLIT Instalime H/sanitare
1]2.492 E.V tub xingato dhe ralcorderi @=1" kg 84 000
212.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4.000
3j2.501 F.V wc allafrenga importi cope 4.000
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
512.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 17.273
6]An-10 F.V saracineske PPR 3/4" cope 3.200
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 1.400
8J2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15178
912.512/3  |F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 400
10JAn-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
111An-20 Puseta cope 400
1Z21AN - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XV Instalime per Nerohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.000




Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nea Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1|Analiza  |F.V Fikese zjarri cope 600
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.800
212194 Hedhje, mafshim. mbushje dheu me krah m3 2.350
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.800
412.258/2 Shtrese zhavor ne territonin e ndertesave m3 3,500
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 2.515
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale
PREVENTIVI 1 PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI SKENDERBEG 2", Rruga "MBRETERESHA TEUTE", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi| Vlefta
1. Punime dheu
1 2 Germim e mbushje dheu me krah kategoria IV per themele, h=15-2.0m m3 4,08
2] 2.Va |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 50,53
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |aute m3 53.80
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 55,22
Shuma
11. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 7,08
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 43,95




3| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 10,94
4]  An.  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 555,67
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 882.20
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 503.02
71 An  |Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzstuese m2 61,24
8] An  |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 90,28
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 35,07
10]An2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 339,15
Shuma
I1T. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 18,90
Shuma
V. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m?2 495,13
2]l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-23 m2 820,53
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 513,66
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 1198,24
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1] 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10¢m, h ~4m m3 7.60
2] 2.121/1 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 4 86
3] 2.109/2 |Themel e xokol betom C - 12/15 (Perforcim) m3 35,54
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.220 |FV hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 4.30
2|l 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.44
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 3.58
Shuma
VIIL. Punime skelerie dhe kallepi
1| 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 124,61




2] 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 601,69
3] 2,454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 76,16
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2.197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 162,45
2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1.2, t= 80 - 150 mm m2 133,42
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 111,55
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 38,77
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 94,52
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 9,07
7| 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8| 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 265,60
9l 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat ¢ 100 mm ml 13,70
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 24,71
2| 2.37321 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 4.68
3] 2.383/2 | F V dver te brendeshme druri importi cilesi e [1-te. m2 42,98
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 14,49
Shuma
X. Punime shtresash
1] An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 566,92
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 438,68
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 28,82
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m?2 3,56
5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren & betonit m2 49,56
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 4212
7] 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 161,08
8| 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 ¢m m?2 341,10
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 36,02
Shuma
X1. Punime bojatisje




1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 664,65
2] 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e [-re (jashte) m2 290,12
Shuma
X1 Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 84.000
21480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 35.000
3|480/5 F.V tub plastmasi $31 ~ 36 mm ml 33300
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 ¢1.5 mm? ml 34,500
5|2.481/2  |EV pergielles PV-500 @2 35 mm?® 1l 35,600
612.481/3 |F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 39.600
712.481/4 F.V pergjelles PV-500 @6 mm? ml 30,500
8]2.482/1 F.V pergjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 28 700
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 4.000
10]2.487 F.V Kutidenivacioni plastike cope 3.600
11)2.490/e F.V Auntomat kryesor me 24-vende cope 3.000
2|2.487%/¢ F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 29.600
13]2.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 11.000
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 11.200
15]2.485/d F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2. 485/ F.V priza shuko jashte mun 2P+T IP=54 Gevis cope 12,500
17]2.485/2  |F.V celes 1 polar 220V 10A Gevis cope 8.600
18]2.485/5 F.V celes 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike EE me 12 modular cope 8.600
20]2.490/1 F.V Automat termos/el manj. diferencial 2P 220V 324 dI=0.03A cope 2.600
21§2.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 8.200
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 8.300
23]2.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.900
24)2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 300
2512.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 8.600
Shuma
X1 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=1" kg 83.000
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.900
312.501 F.V we allafrenga importi cope 2.900
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 14.100
6]An-10 F.V saracineske PPR 3/4" cope 3.300
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 1.300
8)2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000




912.512/3  |F.V kolektor shperndares 3/4" (5+3) cope 400
10JAn-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11]An-20 Puseta cope 300
121An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100

Shuma
XV Instalime per Nerohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 600
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1|Analiza |F.V Fikese zjami cope 400
Shuma
XV1 Punime sistemime te Jashtme

1]2.26/a Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.500

212194 Hedhje, mrafshim, mbushje dheu me krah m3 2200

3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200

412.258/2 Shtrese zhavor ne territorin e ndertesave m3 3.000

5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 2.006

Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale
PREVENTIVII PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI SKENDERBEG 3", Rruga "ABT PRENG DOCI", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi| Vlefta
I Punime dheu
1 23 Germim e mbushje dheu me krah kategoria [V per themele, h=15-2.0m m3 3,02
2] 21fa  |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 37,37




Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim

3] 2.26/a |auto m3 39,79
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 40,84
Shuma
I1. Punime te ndryshme dhe prishje
1] 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 3,23
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 32,50
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 8,09
4]  An.  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 410,98
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 652,48
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 372,03
7] An  |Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 4529
8]l An  |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 66,77
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 25,94
10]AnZ2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 250,84
Shuma
I11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 13,98
Shuma
TV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 366.20
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-23 m2 606,87
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m?2 37991
4l 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 §86,23
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1]12.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 5.62
2] 212111 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3,60
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 26,29

Shuma




VI.

Punime hekur betoni

1l 3,290 |F V hekur betoni ne b/arme 0 3 ~ Smm ton 3,18
2| 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.55
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 2.65
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1| 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 92,16
2] 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 445.02
3] 2454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 56,33
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1| 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 120,15
2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1.2, t= 80 - 150 mm m2 98,68
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 82,50
4] 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 28,67
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 69,91
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 6,71
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 196,44
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 10,14
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 18,27
2| 2.37321 | F V vetrate d/alumimi plastike me dopio xham m2 3,46
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e [1-te. m2 31,79
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 10,72
Shuma
X. Punime shtresash
1| An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 419,30
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 324,45
An2 262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 21,31
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 2,63




5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 36,66
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml )
7l 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 119.14
8] 2.324/b |Plintuse grez importi. h =10 cm m2 25228
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 26,64
Shuma
X1. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 488,46
2] 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 214,58
Shuma
X1l Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 75.000
21480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 30.000
31480/5 F.V tub plastmasi @31~ 36 mm ml 30.000
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mm? ml 31.000
512.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm?® ml 33300
6]2.481/3 F.V percjelles PV-500 @4mm? ml 36500
7|2.481/4  |EV pergjelles PV-500 @6 mun® ml 30.100
8lz.482/1 F.V percjelles PPV, $2 x 1.5 mm? ml 27 800
9)2.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.900
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.500
11)2.490/e FV Automat kryesor me 24-vende cope 2.200
12]2.487/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 28.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 11.000
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 11.000
15]2.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 12.600
16]2.485/f F.V priza shuko jashte mun 2P+T [P=54 Gevis cope 12.000
T12.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.600
18]2.485/5 FV ¢eles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.100
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.500
20]2.490/1 F.V Automal termo/el.manj.diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 2.000
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 8.000
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 8.000
23]12.490/1d |F.V Automat fermo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.800
2412.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 200
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezim , Zn=30x3mm ml 2.500

Shuma




X111 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe ralcorderi @>1" kg 53.000
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.600
3]z.501 F.V wc allafrenga importi cope 1.600
412.514 F V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 14,000
6]ANn-10 F.V saragineske PPR 3/4" cope 3.000
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 1.000
8J2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 14.000
9]2.512/3 FV kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 300
10JAn-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11]An-20 Puseta cope 200
12]An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 400
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1lAnaliza  |F.V Fikese zjarr cope 300
Shuma
XV Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.400
21z2.19/4 Hedhje, mrafshim. mbushje dheu me lrah m3 2.100
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.100
4]2.258/2 Shtrese zhavori ne territonin e ndertesave m3 2.900
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 1.991
Shuma
Shuma punime ndertimi I - X7 lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale

Objekti:

PREVENTIVI I PUNIMEVE
"PALLATI TOROVICE 1", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE




Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 4.57
2] 2.Va |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria TV m3 56,59
CGermim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
31 2.26/a lauto m3 60,25
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 61,84
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 7.93
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betonm m3 4922
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 1225
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 622,35
5| An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 988.06
6] An  |Prnshje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 563,38
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 68,59
8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 101,11
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle. me pllake granili te armuar m2 39,28
10]An2 324a|Prishje plintuse pllake grez ml 379.85
Shuma
I11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 21,16
Shuma
IV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 554.54
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 918,99




3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 575,30
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 1342,03
Shuma
V. Punime betoni dhe b/farme
1]2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 8.52
2] 212111 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 5,45
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 39,81
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.220 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 481
2|l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.86
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 4.01
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m?2 139.57
2| 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 673.89
3] 2.454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 85,30
Shuma
VIIL. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2.197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 181.95
2] 2.200 [|Shtrese lluster cimento 1:2.t = 80 - 150 mm m2 149.43
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete m2 124.93
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betom (tarace) m3 4342
5] 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 105,86
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 10,16
7] 2,206 |Kasete shkarkimime llamarine xingat cope 2
8| 2,523 |Tub kanalizimi pvc @200 mm per drenazhime ml 297,48
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 2 100 mm ml 15,35
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 27,67
2| 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 5,24
3| 2.383/2 | F V dver te brendeshme druri importi cilesi e [I-te. m2 48,14




4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 16,23
Shuma
X. Punime shiresash
1] An2.264 |Shirese lluster cimento 1:2t = 50 mm m2 634.95
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 491.32
An2.262/
3 4 Shtrese betoni C 16/20 t = 40 mm m2 32,28
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 3,98
5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 55,51
6] 2,250 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 47.17
7l 2326 |Veshje me pllake majolike m2 180.41
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 382,03
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 40,35
Shuma
X1. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 745,92
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (jashte) m2 32491
Shuma
X1l Instalime elekirike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 1,20000
2]480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 1,10200
34805 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 1,23000
412.481/1 F ¥V pergjelles PV-500 @1 35 mm? ml 56.000
5]2.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm? ml 65.000
6]2.481/3 F.V percjelles PV-300 @4mm? ml 36.000
7|2 .481/4 F.V pergjelles PV-500 @6 mm? ml 31.100
812.482/1 F.V pergjelles PPV, $2 x 1.5 mm? ml 26.800
9)2.486 F.V portollamba normale 104 cope 3.800
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.400
11]2.490/e  |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 2.200
12]2.487/c  |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
1412 485/b F.V priza bivalente 220V 104 2P-T Gevis cope ¥ R0OO
15]2.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2 485/F F.V priza shuko jashte mun 2P+T [P=34 Gevis cope 12.100
17]2.485/2 |F.V celes 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000




18]2.485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
1912.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 F.V Automat termosel manj.diferencial 2P 220V, 324, dI=0.03A cope 1.900
21§2.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 7.900
2212.490/1b  |F.V Automat fermo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 7.900
2312.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.800
24]2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, 1.=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 2.500
Shuma
XVIII Instalime H/sanitare
112.492 F.V tub xingato dhe rakorden @>1" ke 93 500
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4.100
312.501 F.V we allafrenga importi cope 4.100
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
3|2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 17.000
6]An-10 F.V saracineske PPR 3/4" cope 3.700
7|An-15 F.V bolier B0 litra,uje te ngrohte cope 1.100
812.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
912.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 200
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 200
11]An-20 Puseta cope 100
121An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XTIV Instalime per Nerohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.000
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti =
1|Analiza  |F.V Fikese zjami cope 400
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germum ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.500
212.19/4 Hedhje, mafshim, mbushje dheu me krah m3 2.200
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 3.000
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 em fe derdhura ne vend ml 1.940
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek




Shuma

Shuma totale

PREVENTIVI 1 PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI TOROVICE 2", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 3,28
2| z.1a |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 40,62
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |auto m3 43,25
4| 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 ki m3 4439
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 5,69
2| 2.426/3 |Prishje shtresa beton m3 35,33
3| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 8,80
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 446,72
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 708.22
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 40439
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 49,23
8] An  |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 72,58
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 28,20
10JAn2 324a|Prishje plintuse pllake grez ml 272,65
Shuma
TTI. Punime murature




1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 15,19
Shuma
TV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 398.05
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 659,64
3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 412,94
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 963,29
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1] 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10 ¢m, h ~4m m3 6,11
2] 2.12111 |Brezb/a C 16/20,h~8 m m3 3,91
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 28,57
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.220 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 3.46
2l 2,166 |F V hekur betoni pertodik @& 6 - 10 mm ton 2,77
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 2,88
Shuma
V1. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 100,18
21 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 483.71
3] 2,454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 61,22
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2,197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 130.60
21 2,200 [|Shtrese lluster cimento 1:2.t = 80 - 150 mm m2 107.26
3| 2.196/b |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete m2 89.68
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 31,16
5| 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 ¢cm m2 75,99
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 7,29
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2




8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 203,53
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat © 100 mm ml 11,02
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 19.86
2] 2.37321 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 3,76
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 34,56
4] 2.386/1 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 11,65
Shuma
X. Punime shtresash
1] An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 455.76
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 352,66
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 23,17
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m?2 2,86
5] 2.288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren & betonit m2 39.84
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 33.86
7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 129,50
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 274,21
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 28,96
Shuma
XT. Punime bojatisje
1| 2.404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 644.35
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 234,48
Shuma
X1l Instalime elekirike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 35.000
2148073 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 35,000
31480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 35.000
412.481/1 F.V pergielles PV-300 @1.5 mm? ml 47,000
5]2.481/2 F.V pergielles PV-500 @2.5 mm? ml 36.000
6]2.481/3  |F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 33.000
712.481/4 F.V percjelles PV-500 @6 mm? ml 30.000
8lz2.482/1 F.V pergjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 25,000
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.800




10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.400
11]2.490/e F.V Automat kryesor me 24-vende cope 2.200
12]2.487/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
14]2 485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 8.800
15]2.485/d |F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2.485/ F.V priza shuko jashte mur 2P+T [P=54 Gevis cope 12,100
17)2.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
18]2.485/5  |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 F.V Automat termo/el . manj.diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 1.900
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 7.900
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 7.900
23§2.490/1d  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.800
24)2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 2.500
Shuma
XVII Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=1" kg 88.000
212.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.100
3]2.501 F.V wc allafrenga importi cope 2.100
412.514 F V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 17.000
6]An-10 .V saragineske PPR 3/4" cope 3,700
7]An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 1.100
8l2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
9]2.512/3 F W kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 200
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 200
11]An-20 Puseta cope 100
121An- 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XIV Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 400
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe likse hidranti -
1JAnaliza  |F.V Fikese zjam cope 400
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme




1]2.26/a Germiim ekskavator me goma. kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.500
212.19% Hedhje, mafshim, mbushje dheu me krah m3 2.200
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
4]2.258/2 Shirese zhavori ne territorin e ndertesave m3 3.000
3]2.291 Bordura betoni 25 x 12 em te derdhura ne vend ml 2.071

Shuma

Shuma punime ndertimi I - XV lek

FONDI REZERVE 3% lek

Shuma

Shuma totale

PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI TOROVICE 3", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE

Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi| Vlefta
I. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 3,69
2| z.1a |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 4570
Germim themele ¢ plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |auto m3 48,65
4| 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 49 94
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1] 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 6,40
2| 2.426/3 |Prishje shtresa beton m3 39,75
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 9,89
4] An Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 502,56
3] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 797.87
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 454.93
7] An Punime emontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 55.39




8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 81,65
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 31,72
10JAnZ2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 306.73
Shuma
T11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (nparim) m3 17,09
Shuma
V. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 447 80
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m. me drejtues me krah, llac I perzier M-25 m2 742,09
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m?2 464,56
4l 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 1083,70
Shuma
V. Punime betoni dhe b/farme
1] 2.122/1a |Scleta te plota b/a C 20/25 t=10cm, h ~4m m3 6,88
2] 2121711 |Brezb/a C 16/20,h~8 m m3 4.40
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 32,15
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.290 |F YV hekur betoni ne b/arme &3 3 ~ Smm ton 3.89
2|l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.11
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 3,24
Shuma
V1L Punime skelerie dhe kallepi
1] 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 112,70
21 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 54418
3] 2.454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 68,88
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1l 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 146,93




2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1:2, t = 80 - 150 mm m2 120,66
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 100,88
4] 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 35,06
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 85,48
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 8,20
7] 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 240,22
o 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat © 100 mm ml 12,39
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 22.35
2| 2.373/21 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 4,23
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 38,88
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 13,11
Shuma
X. Punime shtresash
1] An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 512,73
2] 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 396,75
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 26,06
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 3,22
5| 2.288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 44 82
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 38,09
7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 145,68
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 308,49
9] 2.208/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 32,58
Shuma
XT. Punime bojatisje
1| 2.404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 602,
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Jashte) m2 261,25
Shuma
X1l Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 55.600
2]480/3 FV tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 35.000




3|480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 65.000
412.481/1 F.V pergjelles PV-300 @1.5 mm? ml 56.800
5|2.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm?® ml 65.000
6]2.481/3  |F.V pergjelles PV-5300 @4mm? ml 35.000
7]2.481/4 F.V pergjelles PV-500 @6 mm® ml 30.000
g8lz.482/1 F.V pergjelles PPV, ©2 x 1.5 mm? ml 25000
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.800
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.400
11]2.490/e  |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 2.200
12|2.487/c  |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
13]2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 8.800
15]2.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2.485/1 F.V priza shuko jashte muri 2P+T IP=54 Gevis cope 12.100
7]2.485/2 F.V celes 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
18]2.485/5  |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 1.900
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 7.900
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 7.900
2312.490/1d  |F.V Automat termo/el . manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3,800
24)2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 2.500
Shuma
XIII Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=1" kg 98.300
2]2.495 F ¥ lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.900
3]2.501 F.V we allafrenga importi cope 2.900
412.514 .V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 17.000
6]An-10 F.V saragineske PPR 3/4" cope 3.700
7|An-15 F.V bolier RO litra,uje te ngrohte cope 1.100
8l2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
912.512/3  |F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 200
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 200
11]An-20 Puseta cope 100
12]An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XIV Instalime per Ngrohje Ventilim




1 An F.V kondicioner cope 400
Shuma
XV. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1|Analiza F.V Fikese zjam cope 400
Shuma
XV1 FPunime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma. kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.500
2]12.19/4 Hedhje, mafshim, mbushje dheu me krah m3 2.200
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 3.000
512.291 Bordura betoni 25 x 12 em te derdhura ne vend gl 2.108
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale
PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI TOROVICE 4", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
I Punime dheu
1 2,5 |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 311
2l z.1/a  |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria TV m3 38,59
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
31 2.26/a lauto m3 41,09
4| 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 42.17
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 5.40




2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 33,56
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 8,36
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 424.38
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 673,75
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 38417
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 46,77
8] An. |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 68,95
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 26,79
10]An2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 259,02
Shuma
ITI. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (niparim) m3 14,43
Shuma
LV, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suvasolete h ~4 m me drejtues, me krah m2 378.14
2]l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 626,66
3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 392,30
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 915,12
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1]2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 5.81
2] 212171 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3.7
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 27,15
Shuma
V1. Punime hekur betoni
Il 3.290 |F YV hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 3.28
2|l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.63
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 2,73
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi




1| 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 95,17
21 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 459,53
3] 2454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 58,16
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1| 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 124.07
2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1:2, t= 80 - 150 mm m2 101,89
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 85,19
4] 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace] m3 29,61
5] 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 72,19
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 6,93
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 202,85
o] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat © 100 mm ml 10,47
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 18,87
2] 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 3,57
3| 2.383/2 | F V dver te brendeshme druri importi cilesi e I1-te. m2 32,83
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 11,07
Shuma
X. Punime shtresash
1| An2.264 |Shtrese lluster ¢gimento 1.2t = 50 mm m2 432,97
2] 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m?2 335,03
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 22,01
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 2,72
5| 2.288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 37,85
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 32.16
7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m?2 123,02
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 260,50
9] 2.208/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 27.51

Shuma




Punime bojatisje

1] 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 507.17
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e L-re (jashte) m2 220,61
Shuma
X1l Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 35000
21480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 35.000
3148075 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 42,000
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mm? ml 42,000
512.481/2 F.V pergjelles PV-500 $@2.5 mm? ml 46.000
6]2.481/3  |F.V pergjelles PV-500 @4mny? ml 36.000
712.481/4  |F.V pergjelles PV-500 @6 mm? ml 30.000
8|2.482/1 F.V pergjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 25000
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.800
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.400
11]2.490/e  |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 2.200
1212.487/¢  |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
13]2.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 8.000
15]12.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2.485/f F.V priza shuko jashte mun 2P+T [P=54 Gevis cope 12.100
17]2.485/2  |F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
18]2.485/5 F.V celes 2 polar 220V 10A Gevig cope 7.000
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 F.V Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V, 324, dI=0.03A cope 1.900
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 7.900
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 7.000
2312.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.800
2412.a-73 Elekiroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezim , Zn=30x3mm ml 2.500
Shuma
X111 Instalime H/sanitare
1]2.492 E.V tub xingato dhe ralcorderi @=1" kg 32500
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.000
312.501 F.V we allafrenga importi cope 2.000
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
512.491/a F ¥ tuba dhe rakorden ujesjelles: PPR d=20 ~ 25mm, Pn 23 ml 17,000
6]An-10 F.V saracineske PPR 3/4" cope 3.700




7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 1.100
8l2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
912.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 200
10JAn-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 200
11JAn-20 Puseta cope 100
12]An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XIV Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 400
Shuma
XV, Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
IKartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1JAnaliza  |F.V Fikese zjarri cope 400
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germmim ekskavator me goma, kova (.25m3 shkarkim auto m3 2.500
2]2.19/a Hedhje, rafshim, mbushje dheu me krah m3 2.200
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
1]2.258/2 Shirese zhavori ne territorin e nderfesave m3 3.000
512.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 2.120
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale
PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI TOROVICE 5", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia] Sasia | Cmimi| Vlefta
1. Punime dheu
1 2,5 Germim e mbushje dheu me krah kategoria [V per themele, h=15-2.0m m3 2,79
2| z1a  |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 34,53




Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim

3] 2.26/a |auto m3 36,76
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 37,73
Shuma
I1. Punime te ndryshme dhe prishje
1] 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 4,84
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 30,03
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 7,48
4]  An.  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 379.71
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 602,83
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 343.73
7] An  |Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 41,85
8]l An  |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 61,69
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 23,97
10]AnZ2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 231.7e
Shuma
I11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 12,91
Shuma
TV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 33834
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-23 m2 560,69
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m?2 351,00
4l 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 §18.80
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1]12.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 5.20
2] 212111 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3,32
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 24,29

Shuma




VI.

Punime hekur betoni

1l 3,290 |F V hekur betoni ne b/arme 0 3 ~ Smm ton 2,94
2| 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.35
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 2.44
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1| 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 83,15
2] 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 411,16
3] 2454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 52,04
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1| 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 111,01
2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1.2, t= 80 - 150 mm m2 91,17
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 76,22
4] 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 26,49
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 64,59
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 6,20
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 181,50
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 9.36
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 16,88
2| 2.37321 | F V vetrate d/alumimi plastike me dopio xham m2 3,20
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e [1-te. m2 29,37
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 9,90
Shuma
X. Punime shtresash
1| An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 387.40
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 299,76
An2 262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 19.69
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 2,43




5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 33.87
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 28,78
7l 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 110.07
8] 2.324/b |Plintuse grez importi. h =10 cm m2 230,00
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 24.62
Shuma
X1. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 456,14
2] 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 198.25
Shuma
X1 Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 35000
21480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 35.000
3148075 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 42.000
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mm? ml 42,000
5]2.481/2  |F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm? ml 46,000
6]2.481/3  |F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 36.000
712.481/4  |F.V pergjelles PV-500 ®6 mm? ml 30.000
8]2.482/1 F.V pergielles PPV, @2 x 1.5 mm?® ml 25.000
9]2.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.800
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.400
11]2.490/e F.V Automat kryesor me 24-vende cope 2.000
212.487/¢ F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
13|12.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 8.000
15]2.485/d .V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2.485/f  |F.V priza shuko jashte mun 2P+T [P=54 Gevis cope 12.100
17]2.485/2  |F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
18]2.485/5  |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 .V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 1.800
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 6.000
2212.490/1b  |F.¥V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 6.000
23§2.490/1d  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.000
2412.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimu |, Zn=30x3mm ml 2.000
Shuma




XITT Instalime H/sanitare
1|2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=1" kg 26.000
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.600
312.501 F.V we allafrenga importi cope 1.600
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorden ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 17.000
6]An-10 F.V saragineske PPR 3/4" cope 3.800
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 700
8]2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
912.512/3  |F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 100
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 200
11]An-20 Puseta cope 200
121An- 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XIV Instalime per Nogrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 400
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1|Analiza  |F.V Fikese zjarri cope 500
Shuma
XV Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma, kova (.25m3 shkarkim auto m3 2.500
2]2.19/%a Hedhje, mafshim, mbushje dheuw me kiah ma3 2.200
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 3.000
5]2.291 Bordura betoni 23 x 12 e¢m te derdhura ne vend ml 4.544
Shuma
Shiuma punime ndertind I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale

PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI TOROVICE 6", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE




Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 2,56
2| 2.Va |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria TV m3 31,68
CGermim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
31 2.26/a lauto m3 33,73
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 34,62
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 444
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betonm m3 27,56
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 6,86
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 348.44
5| An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 55319
6] An  |Prnshje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 315,42
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 38,40
8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 56,61
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle. me pllake granili te armuar m2 21,99
10]An2 324a|Prishje plintuse pllake grez ml 212.67
Shuma
I11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 11,85
Shuma
IV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 310.48
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 514,52




3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 322,09
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 751,37
Shuma
V. Punime betoni dhe b/farme
1]2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 477
2] 212111 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3,05
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 22,29
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.220 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 2,70
2|l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.16
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 2,24
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 7814
2| 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 377.30
3] 2.454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 47.75
Shuma
VIIL. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2.197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 101.87
2] 2.200 [|Shtrese lluster cimento 1:2.t = 80 - 150 mm m2 83,66
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete m2 69,95
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betom (tarace) m3 2431
5] 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 5927
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 5,69
7] 2,206 |Kasete shkarkimime llamarine xingat cope 2
8| 2,523 |Tub kanalizimi pvc @200 mm per drenazhime ml 166,55
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 2 100 mm ml 8.59
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 15,49
2| 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 2,83
3| 2.383/2 | F V dver te brendeshme druri importi cilesi e [I-te. m2 26,95




4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 9,09
Shuma
X. Punime shiresash
1] An2.264 |Shirese lluster cimento 1:2t = 50 mm m2 355.49
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 275,08
An2.262/
3 4 Shtrese betomi C 16/20 t = 40 mm m2 18,07
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 2,23
5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 31,08
6] 2,250 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 26,41
7l 2326 |Veshje me pllake majolike m2 101.01
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 211.89
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 22,59
Shuma
X1. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 415,22
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (jashte) m2 18225
Shuma
X1l Instalime elekirike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 35,000
2]480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 35 000
34805 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 42,000
412.481/1 F ¥V pergjelles PV-500 @1 35 mm? ml 42,000
5]2.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm? ml 46.000
6]2.481/3 F.V percjelles PV-300 @4mm? ml 36.000
7|2 .481/4 F.V pergjelles PV-500 @6 mm? ml 30.000
812.482/1 F.V pergjelles PPV, $2 x 1.5 mm? ml 25.000
9)2.486 F.V portollamba normale 104 cope 3.800
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.400
11]2.490/e  |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 2.000
12]2.487/c  |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
1412 485/b F.V priza bivalente 220V 104 2P-T Gevis cope 8.000
15]2.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 13.600
16]2 485/F F.V priza shuko jashte mun 2P+T [P=34 Gevis cope 12.100
17]2.485/2 |F.V celes 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000




18]2.485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
1912.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 F.V Automat termosel manj.diferencial 2P 220V, 324, dI=0.03A cope 1.800
21§2.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 6.000
2212.490/1b  |F.V Automat fermo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 6.000
2312.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.000
24]2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, 1.=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 2.000
Shuma
X111 Instalime H/sanitare
112.492 F.V tub xingato dhe rakorden @>1" ke 26,000
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.600
312.501 F.V we allafrenga importi cope 1.600
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
3|2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 17.000
6]An-10 F.V saracineske PPR 3/4" cope 3.800
7|An-15 F.V bolier B0 litra,uje te ngrohte cope 700
812.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
912.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 100
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 200
11]An-20 Puseta cope 200
121An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XTIV Instalime per Nerohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 400
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti =
1|Analiza  |F.V Fikese zjami cope 500
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germum ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.500
212.19/4 Hedhje, mafshim, mbushje dheu me krah m3 2.200
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 3.000
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 em fe derdhura ne vend ml 4.544
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek




Shuma

Shuma totale

PREVENTIVI I PUNIMEVE

Objekti: "PALLATI TOROVICE 7", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE

Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 4.30
2| z.1a |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 53,26
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |auto m3 56,71
4| 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 ki m3 58,20
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 7,46
2| 2.426/3 |Prishje shtresa beton m3 46,33
3| 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 11,53
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 385.74
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 925,94
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 530,24
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 64,55
8] An  |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 9517
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 36,97
10JAn2 324a|Prishje plintuse pllake grez ml 357.51

Shuma

I1I.

Punime murature




1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 19,92
Shuma
TV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 521.92
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 864,93
3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 541,46
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 1263,08
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1] 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t=10 ¢m, h ~4m m3 8.02
2] 2.12111 |Brezb/a C 16/20,h~8 m m3 5,13
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 3747
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.220 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 453
2l 2,166 |F V hekur betoni pertodik @& 6 - 10 mm ton 3,63
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 3,77
Shuma
V1. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 131.36
21 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 634.25
3] 2,454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 80,28
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2,197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 171.25
21 2,200 [|Shtrese lluster cimento 1:2.t = 80 - 150 mm m2 140,64
3| 2.196/b |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete m2 117.58
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 40,86
5| 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 ¢cm m2 99,63
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 9,56
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2




8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 279.98
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat © 100 mm ml 14,45
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 26,04
2] 2.37321 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 4,93
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 45,31
4] 2.386/1 | F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 15,28
Shuma
X. Punime shtresash
1] An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 597.60
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 462,42
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 30,38
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m?2 3,75
5] 2.288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren & betonit m2 52,24
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 44.39
7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 169,80
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 359,56
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 37,97
Shuma
XT. Punime bojatisje
1| 2.404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 702,19
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 30545
Shuma
X1l Instalime elekirike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 35.000
2148073 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 35,000
31480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 25.000
412.481/1 F.V pergielles PV-300 @1.5 mm? ml 42,000
5]2.481/2 F.V pergielles PV-500 @2.5 mm? ml 46 000
6]2.481/3  |F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 36.000
712.481/4 F.V percjelles PV-500 @6 mm? ml 30.000
8lz2.482/1 F.V pergjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 25,000
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.800




10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.400
11]2.490/e F.V Automat kryesor me 24-vende cope 2.000
12]2.487/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 27.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 9.000
14]2 485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 8.000
15]2.485/d |F.V priza shuko Gevis Universal cope 10.000
16]2.485/ F.V priza shuko jashte mur 2P+T [P=54 Gevis cope 10.000
17)2.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
18]2.485/5  |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 7.000
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3.000
20]2.490/1 F.V Automat termo/el . manj.diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 1.800
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 6.000
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 6.000
23§2.490/1d  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 3.000
24)2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 100
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 2.000
Shuma
XIIL Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @=1" kg 26.000
212.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.200
3]2.501 F.V wc allafrenga importi cope 1.200
412.514 F V pilete dyshemeje @40 mm cope 100
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 17.000
6]An-10 .V saragineske PPR 3/4" cope 3.800
7]An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 600
8l2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
9]2.512/3 F W kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 100
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 200
11]An-20 Puseta cope 200
121An- 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
XIV Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 400
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe likse hidranti -
1JAnaliza  |F.V Fikese zjam cope 300
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme




1]2.26/a Germiim ekskavator me goma. kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.500
212.19% Hedhje, mafshim, mbushje dheu me krah m3 2.200
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.200
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 3.000
512.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 4 938
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale
PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI TOROVICE 8", Rruga "TOROVICE - SHKEMBI I KUQ", Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi| Vlefta
I. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 2,54
2| z.1a |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 31.48
Germim themele ¢ plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
3] 2.26/a |auto m3 33,52
4| 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 34,40
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1] 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 4.41
2| 2.426/3 |Prishje shtresa beton m3 27,38
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 6,82
4] An Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 346,21
3] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 348.64
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 313.40
7] An Punime emontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 38,15




8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 56,25
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 21,85
10JAnZ2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 211,31
Shuma
T11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (nparim) m3 11,77
Shuma
V. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 308.49
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m. me drejtues me krah, llac I perzier M-25 m2 511.22
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m?2 320,03
4l 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 746,55
Shuma
V. Punime betoni dhe b/farme
1] 2.122/1a |Scleta te plota b/a C 20/25 t=10cm, h ~4m m3 474
2] 2121711 |Brezb/a C 16/20,h~8 m m3 3,03
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 22,15
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.290 |F YV hekur betoni ne b/arme &3 3 ~ Smm ton 2.68
2|l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.15
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 2:23
Shuma
V1L Punime skelerie dhe kallepi
1] 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 77.64
21 2431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 374.88
3] 2.454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 4745
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1l 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 101,22




2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1:2, t = 80 - 150 mm m2 83,12
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 69,50
4] 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 24,15
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 58,89
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 5.65
7] 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 165.48
o 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat © 100 mm ml 8,54
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 15,39
2| 2.373/21 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 2,91
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e TI-te. m2 26,78
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 9,03
Shuma
X. Punime shtresash
1] An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 353.22
2] 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 293,31
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 17,95
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 2,2
5| 2.288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 30,88
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 26,24
7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m2 100,36
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 212,52
9] 2.208/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 22,44
Shuma
XT. Punime bojatisje
1| 2.404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 40959
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Jashte) m2 180,76
Shuma
X1l Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 93.000
2]480/3 FV tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 92 000




1 An F.V kondicioner cope 900
Shuma
XV. Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
Kartela sinjalizimi dhe fikse hidranti -
1|Analiza F.V Fikese zjam cope 300
Shuma
XVI FPunime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma. kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.000
2]12.19/4 Hedhje, mafshim, mbushje dheu me krah m3 2.000
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.000
412.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 2.900
512.291 Bordura betoni 25 x 12 em te derdhura ne vend ml 2.082
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale
PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI SHENGJIN 108", Rruga "NENE TEREZA"', Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
I Punime dheu
1 2,5 |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 4.32
2l z.1/a  |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria TV m3 53,50
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
31 2.26/a lauto m3 56,96
4| 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 58,46
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 7.49




2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 46,53
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 11,58
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 388.36
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 934.09
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 53261
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 64,84
8] An. |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 95,59
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 37.14
10]An2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 358,10
Shuma
ITI. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (niparim) m3 20,01
Shuma
LV, Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1] 2,300 |Suvasolete h ~4 m me drejtues, me krah m2 52425
2]l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 868.79
3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 543,88
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 1268,72
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1]2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 8.05
2] 212171 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 515
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 37,63
Shuma
V1. Punime hekur betoni
Il 3.290 |F YV hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 4 55
2|l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.65
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 3,79
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi




1| 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 131,94
21 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 637,08
3] 2454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 80,64
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1| 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 172,01
2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1:2, t= 80 - 150 mm m2 141,27
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 118.11
4] 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace] m3 41,05
5] 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 100,08
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 9,60
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 281,23
o] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat © 100 mm ml 14,51
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1] 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 26,16
2] 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 4,95
3| 2.383/2 | F V dver te brendeshme druri importi cilesi e I1-te. m2 45,51
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 15,35
Shuma
X. Punime shtresash
1| An2.264 |Shtrese lluster ¢gimento 1.2t = 50 mm m2 600,27
2] 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m?2 464,48
An2.262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 30,51
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 3,77
5| 2.288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 52.48
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35¢m te parapergatitura ml 44,59
7l 2,326 |Veshje me pllake majolike m?2 170,56
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 361,16
9] 2.208/a |Shkalle montazhi dhe pragje dver dritare mermeri m2 38,14

Shuma




Punime bojatisje

1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 704,46
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e L-re (jashte) m2 307.19
Shuma
X1 Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi 18 ~ 21 mm ml 65.000
2l480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 30.000
3|480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 30.000
412.481/1 F.V pergielles PV-500 @1.5 mm? ml 30.000
5]2.481/2 F.V pergjelles PV-500 §@2.5 mun? ml 30.000
6|2.481/3 F.V pergjelles PV-500 @4mm? ml 45 000
7|2.481/4  |EV pergjelles PV-500 @6 mum® ml 42.000
8|2.482/1 E.V pergjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 36.500
912.486 F.V portollamba normale 10A cope 4.000
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.600
11]2.490/e  |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 1.200
12]2.487/¢  |F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 45.000
13]2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 8.000
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 10.600
1512.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 10.600
16]2.485/f F.V priza shuko jashte mun 2P+T [P=54 Gevis cope 15.000
T12.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 5.500
18]2.485/5 F.V celes 2 polar 220V 10A Gevis cope 4.400
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 7.000
20]2.490/1 .V Automat termo/el . manj.diferencial 2P 220V, 3ZA, dI=0.03A cope 5.500
21|12.490/1a |F.V Automat termo/el manj diferencial 2P 220V, 104 cope 16.500
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 15.500
2312.490/1d  |F.V Automat termo/el manj.diferencial ZP 220V, 40A cope 4.500
2412.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 400
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 5. 800
Shuma
X111 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi @>1" kg 45.000
212.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.000
312.501 F.V we allafrenga importi cope 2.000
412.514 F.V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorder wesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ] 15.000
6]An-10 F.V saragineske PPR 3/4" cope 2.800




7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 2.000
8l2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 12.000
912.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 300
10JAn-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11JAn-20 Puseta cope 400
12]An - 11 F.V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.300
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
1|Analiza  |F.V Fikese zjami cope 700
Shuma
V1 Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.000
212.19%a Hedhje, mrafshim. mbushje dheu me lrah m3 2.200
312.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.942
412.258/2 Shirese zhavori ne territonin e ndertesave m3 3.359
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 2.500
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale

PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI SHENGJIN 102", Rruga "NENE TEREZA"', Bashkia LEZHE
Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
I. Punime dheu
1 2.5 Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele,h=15-20m m3 4,60
2l 2.Va |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 57,06




Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim

3] 2.26/a |auto m3 60,76
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 62,36
Shuma
I1. Punime te ndryshme dhe prishje
1] 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 7.99
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 49,64
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 12,36
4]  An.  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 627,58
5] An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 996,36
6] An  |Prishje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 568.11
7] An  |Punime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 69,16
8]l An  |Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 101,96
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle, me pllake granili te armuar m2 39,61
10]AnZ2.324a|Prishje plintuse pllake grez ml 385.10
Shuma
I11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 21,34
Shuma
TV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 55921
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-23 m2 926,71
3| 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m?2 580,13
4l 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 1168,96
Shuma
V. Punime betoni dhe b/arme
1]12.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 8.39
2] 212111 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 5,49
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 40,14

Shuma




VI.

Punime hekur betoni

1l 3,290 |F V hekur betoni ne b/arme 0 3 ~ Smm ton 4 86
2| 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.89
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 4.04
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1| 2428 |Skele metalike me tubo tavani ~4m m2 140,74
2] 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 679,56
3] 2454 |Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 86,01
Shuma
VIII. Punime h/izolimi dhe tarrace
1| 2,197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shirese k katrama m2 183.48
2] 2,200 |Shtrese lluster cimento 1.2, t= 80 - 150 mm m2 150.68
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shtrese mape) per tualete m2 124,50
4] 2.426/3 |Prishje shtresa betoni (tarace) m3 43,78
5| 2.238/a |Shirese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 106,75
6] 2,203 |Veshje kormize llamarine xingat m2 10,24
7l 2,206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
8] 2,523 |Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 299 98
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 15,48
Shuma
IX. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 27,90
2| 2.37321 | F V vetrate d/alumimi plastike me dopio xham m2 5,28
3| 2.383/2 | F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e [1-te. m2 48,55
4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 16,37
Shuma
X. Punime shtresash
1| An2.264 |Shtrese lluster ¢imento 1:2t = 50 mm m2 640,29
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 395,45
An2 262/
3 4 Shtrese beton1 C 16/20 t = 40 mm m2 32,55
4] 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 4,02




5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 55,98
6] 2,290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 4757
7l 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 181,93
8] 2.324/b |Plintuse grez importi. h =10 cm m2 385.24
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 40,68
Shuma
X1. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 752,22
2] 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (jashte) m2 327.67
Shuma
X1l Instalime elektrike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 75.000
21480/3 F.V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 32.000
31480/5 F.V tub plastmasi @31~ 36 mm ml 32,000
412.481/1 F.V pergjelles PV-500 @1.5 mm? ml 32.000
512.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm?® ml 32.000
6]2.481/3 F.V percjelles PV-500 @4mm? ml 49 000
7|2.481/4  |EV pergjelles PV-500 @6 mun® ml 45.000
8lz.482/1 F.V percjelles PPV, $2 x 1.5 mm? ml 29 500
9)2.486 F.V portollamba normale 10A cope 4.000
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.600
11)2.490/e FV Automat kryesor me 24-vende cope 1.200
12]2.487/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 45.000
1312.487/d  |F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 8.000
14]2.485/b  |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 10.600
15]2.485/d  |F.V priza shuko Gevis Universal cope 10.600
16]2.485/f F.V priza shuko jashte mun 2P+T [P=54 Gevis cope 15.000
T12.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 5.500
18]2.485/5 FV ¢eles 2 polar 220V 10A Gevis cope 4.400
19]2.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 7.000
20]2.490/1 F.V Automal termo/el.manj.diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A cope 5.500
21§2.490/1a  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 16.500
2212.490/1b  |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 15.500
23]12.490/1d |F.V Automat fermo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 4.500
2412.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5 ml cope 400
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezim , Zn=30x3mm ml 5.800




X111 Instalime H/sanitare
1]2.492 F.V tub xingato dhe ralcorderi @>1" kg 55.000
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.500
3]z.501 F.V wc allafrenga importi cope 2.500
412.514 F V pilete dyshemeje @40 mm cope 300
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 16.500
6]An-10 .V saragineske PPR 3/4" cope 2.800
7|An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 2.000
8J2.516/1 F.V tuba e rakorderi PVC kg 13.000
9]2.512/3 FV kolektor shperndares 3/4" (5+5) cope 300
10JAn-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11]An-20 Puseta cope 400
12]An - 11 F.V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.400
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
1|Analiza  |F.V Fikese Zarri cope 900
Shuma
XV1 Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germuim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 2.100
212.194a Hedhje, mafshim. mbushje dheu me krah m3 2500
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.942
1]2.258/2 Shirese zhavori ne territorin e ndertesave m3 3.500
5]2.291 Bordura betoni 25 x 12 cm te derdhura ne vend ml 2.500
Shuma
Shuma punime ndertimi 1 - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek
Shuma
Shuma totale

PREVENTIVII PUNIMEVE
Objekti: "PALLATI MBRETI GENT", Rruga "MBRETI GENT", Bashkia LEZHE




Nr | Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia| Sasia | Cmimi Vlefta
1. Punime dheu
1 2,5  |Germim e mbushje dheu me krah kategoria TV per themele, h=15-20m m3 3,02
2| 2.Va |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria TV m3 3745
CGermim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim
31 2.26/a lauto m3 39,87
4] 2.37/2b |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 40,92
Shuma
1. Punime te ndryshme dhe prishje
1| 2.426/4 |Prishje soleta b/a m3 5,24
2| 2.426/3 |Prishje shtresa betonm m3 32,57
3] 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 8,11
4]  An  |Prishje suva ekzistuese jashte me pastrim m2 411.85
5| An  |Prishje suva ekzistuese muri brenda me pastrim m2 653.86
6] An  |Prnshje suva ekzistuese tavani brenda me pastrim m2 372,82
71 An  |Pumime cmontim dhe rimontim dyersh ekzistuese m2 45,39
8 An. Punime cmontim dhe rimontim dritaresh ekzistuese m2 66,91
9] An2.405 |Cmontim pragje dyer, dritare, shkalle. me pllake granili te armuar m2 26,00
10]An2 324a|Prishje plintuse pllake grez ml 251.37
Shuma
I11. Punime murature
1| 2.64/2 |Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M 25 (riparim) m3 14,01
Shuma
IV. Punime tavani, suvatimi dhe veshje
1| 2,300 |Suva solete h ~4 m me drejtues, me krah m2 366.98
2|l 2,310 |Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac T perzier M-25 m2 608,15




3] 2.308/a |Suvatim me grafiatoh >4 m m2 380,71
41 3.761/3 |Torkretim me llac cimento 1: 2, t=3.5cm m2 588,11
Shuma
V. Punime betoni dhe b/farme
1]2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 ¢m, h ~4m m3 5.64
2] 212111 |Brezb/a C 16/20,h ~8 m m3 3,60
3] 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 12/15 (Perforcim) m3 26,34
Shuma
V1. Punime hekur betoni
1] 3.220 |F V hekur betoni ne b/arme @ 3 ~ Smm ton 3,19
2|l 2,166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.55
3] 2,167 |F V hekur betoni periodik & > 10 mm ton 2,65
Shuma
VII. Punime skelerie dhe kallepi
1] 2,428 |Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 92,36
2| 2,431 |Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 445 96
3] 2.454 [Kallepe per soleta dhe breza b/a m2 56,45
Shuma
VIIL. Punime h/izolimi dhe tarrace
1] 2.197 |Hidreizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 120.41
2] 2.200 [|Shtrese lluster cimento 1:2.t = 80 - 150 mm m2 9%.89
3] 2.196/b |Hidroizolim me nje shirese mapej per tualete m2 82.68
4| 2.426/3 |Prishje shtresa betom (tarace) m3 28,73
5] 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 70,05
6] 2,203 |Veshje korrnize llamarine xingat m2 6,72
7] 2,206 |Kasete shkarkimime llamarine xingat cope 2
8| 2,523 |Tub kanalizimi pvc @200 mm per drenazhime ml 196,86
9] 2,209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 2 100 mm ml 10,16
Shuma
1X. PUNIME DYER DHE DRITARE
1| 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 18,31
2| 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 3,47
3| 2.383/2 | F V dver te brendeshme druri importi cilesi e [I-te. m2 31,86




4] 2.386/1 | F V dver te brendeshme metalike te blinduara. m2 10,74
Shuma
X. Punime shiresash
1] An2.264 |Shirese lluster cimento 1:2t = 50 mm m2 420,19
2| 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 325.14
An2.262/
3 4 Shtrese betomi C 16/20 t = 40 mm m2 21,36
4| 2.268/a |Shkalle te jashtme montazhi mermeri m2 2,64
5] 2,288 |Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren ¢ betonit m2 36,73
6] 2,250 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 31,22
7l 2326 |Veshje me pllake majolike m2 119.39
8] 2.324/b |Plintuse grez importi, h =10 cm m2 252,81
9] 2.268/a |Shkalle montazhi dhe pragje dyer dritare mermeri m2 26,70
Shuma
X1. Punime bojatisje
1| 2,404 |Boje hidroplastike (brenda) m2 489,52
2| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re (jashte) m2 215.03
Shuma
X11 Instalime elekirike
1]480/2 F.V tub plastmasi @18 ~ 21 mm ml 3.500
2]480/3 F. ¥V tub plastmasi @22 ~ 26 mm ml 33 000
3|480/5 F.V tub plastmasi @31 ~ 36 mm ml 24200
412.481/1 F.V pergielles PV-300 @1.5 mm? ml 24,200
5]2.481/2 F.V pergjelles PV-500 @2.5 mm? ml 24200
6]2.481/3 F.V pergielles PY-500 @4mm? ml 29,000
712.481/4 F.V percjelles PV-500 6 mm? ml 22000
8]2.482/1 F.V pergjelles PPV, @2 x 1.5 mm? ml 19,500
9]2.486 F.V portollamba normale 10A cope 3.000
10]2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 2.600
11]2.490/e  |F.V Automat kryesor me 24-vende cope 700
12]2.487/¢c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 20.000
13]2.487/ F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 7.600
1412 485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 7.600
15]2.485/d |F.V priza shuko Gevis Universal cope 7.600
16]2.485/ F.V priza shuko jashte mur 2P+T IP=54 Gevis cope 7.500
17]2.485/2 F.V geles 1 polar 220V 10A Gevis cope 5.100




18]2.485/5 |F.V geles 2 polar 220V 10A Gevis cope 5.000
1912.490/d  |F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 5.000
20]2.490/1 F.V Automat termosel manj.diferencial 2P 220V, 324, dI=0.03A cope 2.500
21§2.490/1a |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 10A cope 7.500
2212.490/1b  |F.V Automat fermo/el manj.diferencial 2P 220V, 16A cope 7.500
2312.490/1d |F.V Automat termo/el manj.diferencial 2P 220V, 40A cope 2.500
24]2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, 1.=1.5 ml cope 200
25]2.a-98 Pergjelles shirit zinku tokezimi , Zn=30x3mm ml 5.500
Shuma
X111 Instalime H/sanitare
12.492 F.V tub xingato dhe rakorder @>1" kg 42000
2]2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.100
3]2.501 F.V wc allafrenga importi cope 1.100
4§2.514 .V pilete dyshemeje @40 mm cope 200
5]2.491/a F.V tuba dhe rakorderi ujesjellesi PPR d=20 ~ 25mm, Pn 25 ml 12.777
6]An-10 F.V sara¢ineske PPR 3/4" cope 2.800
71An-15 F.V bolier 80 litra,uje te ngrohie cope 1.100
8J2.516/1 E.V tuba e rakorderi PVC kg 15.000
912.512/3 F.V kolektor shperndares 3/4" (5+35) cope 300
10]An-17 F.V Pompe me pulmon 24 litra cope 100
11]An-20 Puseta cope 400
2JAn-11 F.V rezervuari zingato 5000 litra cope 100
Shuma
X1V Instalime per Ngrohje Ventilim
1 An F.V kondicioner cope 1.300
Shuma
XV Sistemi i Mbrojtjes nga Zjarri
1JAnaliza  |F.V Fikese zam cope 200
Shuma
XVI Punime sistemime te Jashtme
1]2.26/a Germim ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 1.500
Z|2.19/a Hedhje, mafshim, mbushje dheu me krah m3 1.300
3]2.523 Tub kanalizimi pve @200 mm per drenazhime ml 2.182
4]2.258/2 Shirese zhavori ne territorin e ndertesave m3 2.200
3]2.291 Bordura betoni 25 x 12 ¢m te derdhura ne vend ml 1.900
Shuma
Shuma punime ndertimi I - XV lek
FONDI REZERVE 3% lek




